
* Compilare i Campi in Giallo

JUNIOR
SCI

MAI SCIATO

COGNOME/NOME

DATA NASCITA CELLULARE

QUOTA complessiva Comprende: Corso Sci/Snow GRATUITO

4 viaggi in pullmann per i Corsi

Tessera Sociale con assicurazione

Se il viaggio avviene con mezzi propri, da considerare la seguente quota:

QUOTA Corso

Tessera Sociale con Ass. Cauzione Casacca 10 €

Totale

ADULTI
SCI

MAI SCIATO

COGNOME/NOME

DATA NASCITA CELLULARE

QUOTA MAI SCIATO Comprende: Corso Sci/Snow GRATUITO-4 viaggi pullmann-Tessera Sociale

QUOTA PERFEZIONAMENTO Corso Sci/Snow -4 viaggi pullmann-Tessera Sociale

Se il viaggio avviene con mezzi propri, da considerare la seguente quota:

QUOTA Corso MAI SCIATO

QUOTA Corso PERFEZION.

Tessera Sociale con Ass. Cauzione Casacca 10 €

Totale

ACCOMPAGNATORE DEL MINORE
COGNOME/NOME

DATA NASCITA CELLULARE

QUOTA Comprende: 4 viaggi pullmann-Tessera Sociale

Totale

NB * Obbligo del casco per tutti Under 18

* In caso di assenza le quote pullmann non verranno rimborsate

* Obbligatorio consegnare Certificato Medico/Libretto Sportivo  PRIMA dell'inizio dei Corsi

FIRMA Partecipante e/o Accompagnatore

TOT. VERSATO il.

BONIFICO BANCARIO  IBAN:   IT 79 D 07072 66360 000000113520

Lo Sci Club Guastalla. Non accetta partecipanti minorenni NON accompagnati e declina qualsiasi responsabilità per eventuali 

minori non accompagnati.  

Il socio dichiara che per  eventuali  infortuni, non coperti dalle polizze attivate, di esonerare  la suddetta società,  i suoi 

rappresentati legali, i suoi accompagnatori da ogni responsabilità.

TIPO CORSO

LIVELLO

SNOW

PERFEZIONAMENTO

TIPO CORSO SNOW

LIVELLO PERFEZIONAMENTO

SNOW 200

82 €

76 €
22 €

228 €

118€

32 €

152 €

152 €

€ 125 SNOW

da compilare e consegnare presso Sci Club Guastalla entro il 05/01/2024

(nati dal 2009)

149 €

SCI CLUB GUASTALLA - CORSI SCI E SNOW GEN-FEB 2024
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